АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2009

 № 57
г. Асино
Об определении мест

разносной торговли
    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Законом Томской области от 26.12.2008   № 295-ОЗ  «Кодекс Томской области об административных нарушениях» и Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории Асиновского городского поселения места для разносной торговли, осуществляемой вне стационарной розничной сети путем непосредственного контакта продавца с покупателем на улице, а именно торговли с рук, лотка, из корзин и ручных тележек на территориях, прилегающих к магазину «Тимуровец» ул. П. Морозова №7; к магазину «Черемушки» ул. 370 Стрелковой дивизии №44; к магазину «Погребок» ул. Боровая №12; к магазину РПС «Продукты» ул. Тельмана № 27б; к магазину «Хозяюшка»  ул. Гончарова № 163;  к магазину РПС «Продукты» ул. Фурманова № 126; к магазину «Успех» ул. Гончарова № 197/1; к магазину «Купец» ул. Трудовая № 3;  к магазину «Вега» ул. Лесозаводская № 9.
2. Уполномоченным должностным лицам Администрации Асиновского городского  поселения составлять в установленном порядке протоколы об административных правонарушениях в отношении лиц, осуществляющих торговлю в неустановленных местах.

3. Рекомендовать уполномоченным должностным лицам милиции общественной безопасности Асиновского РОВД осуществлять в установленном порядке контроль за торговлей в неустановленных местах.

4.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Диссонанс».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного специалиста (по социальным вопросам и инфраструктуре) отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения Кутепова Ю.Р.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                        Н.А. Данильчук

Ю.Р. Кутепов

2 25 21